
Zarządzenie Nr 114/2014  
Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia 28 lutego 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca  
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) zarządza się,  
co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XLII/578/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 grudnia 2013 r.  

w sprawie uchwały budżetowej na 2014 rok zmienionej: 
– zarządzeniem Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 27 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– uchwałą Nr XLIII/595/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– zarządzeniem Nr 56/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– zarządzeniem Nr 62/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 31 stycznia 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok, 
– uchwałą Nr XLIV/609/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 lutego 2014 r.  

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2014 rok 
 
 

w załączniku nr 2 do uchwały wprowadza się zmianę: 
 
Przeniesienie planowanych wydatków budżetowych: 
Tytułem zmniejszeń: 
Miasto 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 335 zł 
rozdz. 85219 – Ośrodki pomocy społecznej – 335 zł 
− wydatki bieżące – 335 zł 

w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 335 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 335 zł 

 
 

Tytułem zwiększeń: 
Miasto 
ZADANIA WŁASNE 
dz. 852 – Pomoc społeczna – 335 zł 
rozdz. 85206 – Wspieranie rodziny – 335 zł 



2 

− wydatki bieżące – 335 zł 
w tym: 
− wydatki jednostek budżetowych – 335 zł 

w tym: 
− wydatki związ. z realizacją ich statutowych zadań – 335 zł. 

 
 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania



 

3 

 

 


